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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 2022. szeptember 

22-én 10.00 órai kezdettel Veszprémben, a Veszprém Megyei Önkormányzat, Képviselői 

Iroda, (Könyvtár) helyiségében /Veszprém, Megyeház tér 1. szám alatt/ megtartott 

nyilvános üléséről. 

 

Jelen voltak:   Babai János elnök,                      

    Pádár István,  

    Sándor Endre Géza,    

   Dömötör Norbert 

                         képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette:  Orbán István elnökhelyettes,  

    Erdős László és  

    Horváth Károly Mihály képviselők 

 

Jelen voltak továbbá:  Tóth Gábor rendőr őrnagy a VMRFK munkatársa, meghívott 

 Király Enikő rendőr alezredes a VMRFK munkatársa, meghívott 

  Farkas Barbara költségvetési referens,  

  Dr. Hideg-Göblyös Rita jogtanácsos, jegyzőkönyvvezető 

 

Babai János  

Köszöntötte a közgyűlés ülésén megjelent képviselőket, valamint a hivatal munkatársait. 

Külön köszöntötte Tóth Gábor rendőr őrnagyot és Király Enikő alezredest, a Veszprém 

Megyei Rendőr-főkapitányság képviselőit.  

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül 4 fő az ülésen megjelent, az 

ülés határozatképes.  

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette Orbán István elnökhelyettes, Erdős László és Horváth 

Károly Mihály képviselő. 

 

Indítványozta, hogy mivel a közgyűlés elnökhelyettese az ülésről távol maradt, ezért a 

bizottság jegyzőkönyv-hitelesítőként Dömötör Norbert képviselőt jelölje ki.  

 

Megkérdezte, hogy a szóban elhangzott javaslatra vonatkozóan van-e észrevétel, vagy egyéb 

javaslat.  

 

Mivel észrevétel, javaslat nem hangzott el indítványozta, hogy a Közgyűlés ügyrendi 

határozatban döntsön arról, hogy a jelen üléséről készült jegyzőkönyv hitelesítőjeként 

Dömötör Norbert képviselőt jelölje ki.  

 

A közgyűlés tagjai közül 4 fő volt jelen az ülésen. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül ügyrendi határozatban döntött arról, hogy 

Közgyűlés 2022.09.22-ei üléséről készült jegyzőkönyv jegyzőkönyv-hitelesítőjeként 

Dömötör Norbert képviselőt jelöli ki. 
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Babai János  

Ismertette a kiküldött meghívó szerinti napirendet. Indítványozta, hogy a kiküldött 

meghívóban szereplő napirend szerinti 7. és 8. napirendi pontot 2. és 3. napirendi pontként 

tárgyalja a közgyűlés, tekintettel a meghívott vendégekre. Továbbá indítványozta, hogy a 

kiküldött meghívóban szereplő napirend egy új 9. napirendi ponttal egészüljön ki, az alábbi 

tárggyal:  

 

9. A Bakonytamási Cigány Nemzetiségi Önkormányzat megkeresése Zarándoklat közös 

megszervezése a Szombathelyi Püspöki Palotába tárgyában (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

Ismertette, hogy így a kiküldött meghívó szerinti 9., 10., 11. napirendi pont számozása 10., 

11., és 12. napirendi pontra módosul.  

 

Megkérdezte, van-e más javaslat, kiegészítés a napirendre vonatkozóan. Mivel más javaslat, 

kiegészítés nem hangzott el indítványozta, hogy a közgyűlés az elhangzott módosító 

javaslatot figyelembe véve döntsön az ülés napirendjének elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése  

19/2022. (IX22.) MRNÖ határozata 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. szeptember 22-ei nyilvános 

ülésének napirendjéről 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. szeptember 22-ei nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapította meg: 

 

1. Horváth Károly Mihály képviselő megbízatásának megszűnése  

Előadó: Babai János elnök 

 

2. Elnöki beszámoló a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság tájékoztatásáról a 

Határvadász és Iskolaőr toborzásról (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

3. Elnöki tájékoztató a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitánysággal 

együttműködésben 2022. október 14-én megrendezésre kerülő Roma-Rendőr 

focinap előkészületeiről (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

4. Elnöki beszámoló a Sümeg Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával 

együttműködésben megvalósított nyári táborról (Balatonfenyvesen 2022.08.11-

08.17.) (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

5. Elnöki beszámoló a ROMA-NEMZ-TAB-22-0265 számú, „Veszprém megyei 

cigány hagyományőrzés a Bakonyban” című pályázat megvalósításáról (szóbeli 

előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 
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6. Elnöki beszámoló a 2022.09.19-én, Lakatos Péterrel az országos 

cigánypasztorációs referenssel történt személyes találkozóról (szóbeli 

előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

7. Elnöki beszámoló a ROMA-NEMZ-KUL-22-0382 számú, „Zsámbéki lelki nap” 

című pályázati program felülvizsgálatáról és a 14/2022. (V.25.) MRNÖ határozat 

módosításáról (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

8. Elnöki beszámoló a Nagyvázsonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

megkereséséről a Roma kulturális nap (2022.09.24.) közös bonyolítása tárgyában 

(szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

9. A Bakonytamási Cigány Nemzetiségi Önkormányzat megkeresése Zarándoklat 

közös megszervezése a Szombathelyi Püspöki Palotába tárgyában (szóbeli 

előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

10. Elnöki tájékoztató a 2022. évi országos népszámlálással kapcsolatos feladatokról 

(szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök  

 

11. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása  

Előadó: Babai János elnök 

 

12. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

költségvetésének módosítása  

Előadó: Babai János elnök 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

Napirendek tárgyalása: 

 

1. Horváth Károly Mihály képviselő megbízatásának megszűnése  

 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Babai János 

Ismertette a korábban kiküldött 12/2-18/2022. iktatószámú írásos előterjesztést és határozati 

javaslatot.  

 

Megkérdezte, hogy az előterjesztésben szereplő határozati javaslattal kapcsolatosan van-e 

további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Indítványozta, hogy szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő.  
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Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 

20/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

Horváth Károly Mihály képviselő megbízatásának megszűnéséről 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Horváth 

Károly Mihály képviselő megbízatásának megszűnése” tárgyú előterjesztést és az alábbi 

döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, 

hogy Horváth Károly Mihály képviselő megbízatása a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 102. § (1) bekezdés j) pontjában 

foglaltak alapján megszűnt. 

 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlés felhatalmazza 

elnökét, hogy jelen határozatot az Njtv. 102. § (2) bekezdésében foglaltaknak 

megfelelően a döntéshozatalt követő munkanapon küldje meg: 

a) Horváth Károly Mihály képviselőnek, 

b) a Veszprém Megyei Területi Választási Bizottságnak és 

c) a Veszprém Megyei Kormányhivatalnak. 

 

Határidő:   1. pont tekintetében: azonnal 

  2. pont tekintetében: 2022.09.23. 

Felelős:  Babai János elnök 

 

2. Elnöki beszámoló a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság tájékoztatásáról a 

Határvadász és Iskolaőr toborzásról (szóbeli előterjesztés) 

 

Babai János 

Ismertette, hogy a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság (a továbbiakban VMRFK) 

tájékoztató e-mailt küldött a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére, 

melyben Határvadász és Iskolaőr toborzásról tájékoztatnak. A tájékoztató e-mail a 

meghívóval együtt kiküldésre került a képviselők részére.  

 

(A VMRFK tájékoztató e-mailje a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Felkérte a jelen lévő Király Enikő rendőr alezredest, a VMRFK munkatársát, hogy a 

toborzásról adjon bővebb tájékoztatást.  

 

Király Enikő rendőr alezredes 

Köszöntötte a résztvevőket, és egyben megköszönte a meghívást. Ismertette, hogy a 

megküldött e-mail tartalmaz egy jelentkezési egységcsomagot, amelyben benne van a 

felhívás, a jelentkezési feltételek, a képzési információk és a munkakörhöz kapcsolódó 

juttatások. Ismertette, hogy a határvadász munkakörre a jelentkezés folyamatos, a képzések 

meghatározott időszakokban indulnak. A munkavégzés helye pedig az ország déli, keleti 

határszakaszán lesz.  

Az iskolaőr munkakörrel kapcsolatosan ismertette, hogy jelenleg Veszprém megyében három 

üres státusz van (Pápán, és az Ajkai Rendőrkapitányság illetékességi területén két városban), 

ami betöltésre vár. A jelentkezési feltételeket és a juttatásokat a megküldött e-mail 

tartalmazza. Mindkét munkakörre szívesen fogadnának roma származású személyeket is. 

Tájékoztatott arról, hogy bármelyik helyi rendőrkapitányságot, vagy a Veszprém Megyei  
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Rendőr-főkapitányság központi számát is lehet hívni, mindenhol meg fogják adni a megfelelő 

információt. 

 

Babai János 

Megköszönte a részletes tájékoztatást. Javasolta, hogy a Közgyűlés fogadja el a beszámolót. 

Javasolta, hogy a közgyűlés határozatban döntsön arról, hogy a Veszprém Megyei Rendőr-

főkapitányság tájékoztató e-mailje a Határvadász és Iskolaőr toborzásról, kerüljön 

megküldésre a Veszprém megyei roma nemzetiségi önkormányzatok részére. Kérte a 

közgyűlést, bízza meg elnökét a tájékoztató e-mail megküldésével a Veszprém megyei roma 

nemzetiségi önkormányzatok részére. 

 

Megkérdezte a közgyűlés tagjait, van-e kérdés, kiegészítés, javaslat az elhangzott 

tájékoztatóval és a szóban elhangzott határozati javaslatra vonatkozóan. 

 

Mivel kérdés, kiegészítés, javaslat nem hangzott el. Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli 

előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 

21/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság tájékoztatásának elfogadásáról a Határvadász és 

Iskolaőr toborzásról és az ezzel kapcsolatos feladatokról 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 

beszámoló a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság tájékoztatásáról a Határvadász és 

Iskolaőr toborzásról” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése elfogadta a 

Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság munkatársa szóbeli tájékoztatását a 

Határvadász és Iskolaőr toborzásról.  

 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megbízza 

elnökét, hogy a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság tájékoztató e-mailjét a 

Határvadász és Iskolaőr toborzásról küldje meg a Veszprém megyei roma nemzetiségi 

önkormányzatok részére. 

 

Határidő:   1. pont tekintetében: azonnal 

  2. pont tekintetében: 2022.09.30. 

Felelős:  Babai János elnök 

 

3. Elnöki tájékoztató a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitánysággal 

együttműködésben 2022. október 14-én megrendezésre kerülő Roma-Rendőr 

focinap előkészületeiről (szóbeli előterjesztés) 

 

Babai János 

Ismertette, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a munkaterv szerint 

2022. évben is közös együttműködés keretében részt vesz a Roma-Rendőr focinapon, amely a 

tervezettek szerint 2022. október 14-én kerül megrendezésre Veszprémben.  
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Megköszönte a lehetőséget, hogy a roma csapatok is részt vehetnek ezen az sporteseményen. 

Emlékeztetett, hogy tavaly nagy sikerrel bonyolították le a rendezvényt.  

Felkérte a VMRFK képviselőjét, Tóth Gábor rendőr őrnagyot, hogy tájékoztasson a Roma-

Rendőr focinap részleteiről. 

 

Tóth Gábor 

Köszöntötte a résztvevőket, és egyben megköszönte a meghívást. Ismertette, hogy a 

tavalyihoz hasonlóan az esemény a Magyar Honvédséggel együtt kerül megrendezésre. Az 

időpont tekintetében, még pontosítás várható, a helyszín a tervezettek szerint a veszprémi 

Schönherz pálya lesz. A meghívót meg fogják küldeni a MRNÖ részére. Hét fős csapatok 

jelentkezését várják. Ismertette, hogy a VMRFK a sportesemény megrendezéséhez szívesen 

fogad anyagi támogatást. Ismertette, hogy a programtervezethez rendelt tervezett tartalék 

összege: 400 000 Ft. 

 

Babai János 

Megköszönte a részletes tájékoztatást. Kérte, hogy amint sikerül pontosítani a rendezvény 

időpontját, küldjék meg a MRNÖ részére a meghívót. Javasolta a közgyűlésnek, határozatban 

döntsön arról, hogy a meghívót az MRNÖ küldje meg a Veszprém megyei roma 

önkormányzatok részére, és e feladattal a közgyűlés bízza meg elnökét.  

Javasolta a közgyűlésnek, határozatban döntsön arról, hogy a Roma-Rendőr focinap közös 

megrendezéséhez az RMNÖ Közgyűlése költségvetéséből 200.000 Ft-ot biztosítson, továbbá 

javasolta a közgyűlésnek, hogy határozatban döntsön arról, hogy a rendezvényre emléklapok 

és ajándékok beszerzésére a kacsolódó adók és járulékok befizetésére az RMNÖ Közgyűlése 

költségvetéséből további 110.000 Ft-ot biztosítson a 2022. évi működési támogatás tartaléka 

terhére. 

 

Megkérdezte a közgyűlés tagjait és a meghívottakat, van-e kérdés, kiegészítés, javaslat az 

elhangzott tájékoztatóval és a szóban elhangzott határozati javaslatra vonatkozóan. 

 

Mivel kérdés, kiegészítés, javaslat nem hangzott el. Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli 

előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 

22/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitánysággal együttműködésben 2022. október 14-én 

megrendezésre kerülő Roma-Rendőr Focinappal kapcsolatos feladatokról 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 

tájékoztató a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitánysággal együttműködésben 2022. október 

14-én megrendezésre kerülő Roma-Rendőr Focinap előkészületeiről” tárgyú előterjesztést és 

az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megbízza 

elnökét, hogy Roma-Rendőr Focinapra szóló meghívót küldje meg a Veszprém 

megyei roma önkormányzatok részére.  
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2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Közgyűlése a Roma-Rendőr Focinap megszervezésére, emléklapra és ajándékra, 

kapcsolódó adók és járulékok  

 

kifizetésére összesen 310.000 Ft-ot biztosít a költségvetésének 2022. évi működési 

támogatás tartaléka terhére. 

 

Határidő:   1. pont tekintetében: 2022.10.10.  

  2. pont tekintetében: azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 

 

 

Király Enikő rendőr alezredes és Tóth Gábor rendőr őrnagy 10:50 órakor távozott az ülésről. 

 

 

4. Elnöki beszámoló a Sümeg Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával 

együttműködésben megvalósított nyári táborról (Balatonfenyvesen 2022.08.11-

08.17.) (szóbeli előterjesztés) 

 

Babai János 

Ismertette, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 13/2022. (V.25.) 

MRNÖ határozatában döntött arról, hogy Sümeg Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatával együttműködésben nyári tábort valósít meg Balatonfenyvesen, 

2022.08.11-08.17. között. Ismertette, hogy a táborról írásos beszámoló készült, amely 

kiosztásra került a képviselők részére. Röviden ismertette az írásos beszámoló tartalmát.  

 

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  

 

Kérte a közgyűlést, hogy a Sümeg Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával 

együttműködésben megvalósított nyári táborról szóló szóbeli beszámolóját fogadja el. 

 

Megkérdezte, hogy az elhangzott szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati 

javaslattal kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 

23/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

elnöki beszámoló elfogadásáról a Sümeg Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával 

együttműködésben megvalósított nyári táborról (Balatonfenyvesen 2022.08.11-08.17.) 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 

beszámoló a Sümeg Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával együttműködésben 

megvalósított nyári táborról (Balatonfenyvesen 2022.08.11-08.17.)” tárgyú előterjesztést és 

az alábbi döntést hozta: 
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1. A Veszprém Megyei Roma Önkormányzat Közgyűlése elfogadta 

elnöke szóbeli beszámolóját a Sümeg Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával 

együttműködésben Balatonfenyvesen, 2022.08.11-08.17.között megvalósított nyári 

táborról. 

 

2. A Veszprém Megyei Roma Önkormányzat Közgyűlése a program megvalósítására 

200 000 Ft-ot biztosított a 2022. évi működési támogatása terhére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

 

5. Elnöki beszámoló a ROMA-NEMZ-TAB-22-0265 számú, „Veszprém megyei 

cigány hagyományőrzés a Bakonyban” című pályázat megvalósításáról (szóbeli 

előterjesztés) 

 

Babai János 

Ismertette, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 15/2022. (V.25.) 

MRNÖ határozatában döntött a ROMA-NEMZ-TAB-22-0265 számú, „Veszprém megyei 

cigány hagyományőrzés a Bakonyban” című pályázat megvalósításáról. Felkérte Sándor 

Endre Géza képviselő urat, hogy számoljon be a pályázat megvalósításának részleteiről.  

 

Sándor Endre Géza 

Ismertette, hogy a Vinyén megrendezésre került hagyományőrző táborban 35 gyerek vett 

részt, 3 felnőtt kísérővel együtt. Tájékoztatott a tábor programjairól: volt denevér-les, éjszakai 

bátorságpróba, népi hangszerek ismertetése és kipróbálása, erdői ízeinek megismerése, 

pokémon vadászat. Elmondta, hogy kiemelt hangsúlyt fektettek a cigány hagyományok, 

kultúra megismertetésére (cigányok eredete, vándorlása, fogadtatása, eredetmondák, a cigány 

zászló eredete, híres cigány emberek bemutatása.) Ezen túl volt paintball, gyékényezés és 

rendőrségi bemutató. Elmondta, hogy a tábor sikerrel zárult, a pályázat elérte a célját.  

 

Babai János 

Megköszönte képviselő úrnak a részletes beszámolót. Tájékoztatta a képviselőket, hogy a 

tábor megvalósítására az Önkormányzat 1 783 370 Ft-ot fordított, melyre a pályázati 

támogatás 1 500 000 Ft összegben, a 2021. évi feladatalapú támogatás 283 370 Ft összegben 

biztosított forrást. Kérte a közgyűlést, hogy a ROMA-NEMZ-TAB-22-0265 számú, 

„Veszprém megyei cigány hagyományőrzés a Bakonyban” című pályázat megvalósításáról 

szóbeli beszámolóját fogadja el. 

 

Megkérdezte, hogy az elhangzott szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati 

javaslattal kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 

24/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

beszámoló elfogadásáról a ROMA-NEMZ-TAB-22-0265 számú, „Veszprém megyei cigány 

hagyományőrzés a Bakonyban” című pályázat megvalósításáról 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 

beszámoló a ROMA-NEMZ-TAB-22-0265 számú, „Veszprém megyei cigány 

hagyományőrzés a Bakonyban” című pályázat megvalósításáról” tárgyú előterjesztést és az 

alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése elfogadta elnöke 

szóbeli beszámolóját a ROMA-NEMZ-TAB-22-0265 számú, „Veszprém megyei 

cigány hagyományőrzés a Bakonyban” című pályázat megvalósításáról. 

 

2. A ROMA-NEMZ-TAB-22-0265 azonosító számú, „Veszprém megyei cigány 

hagyományőrzés a Bakonyban” című program megvalósítására az Emberi Erőforrás 

Támogatáskezelő 1 500 000 Ft összegben, a 2021. évi feladatalapú támogatás 282 370 

Ft összegben biztosított forrást, együttesen 1 783 370 Ft összegben. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

 

6. Elnöki beszámoló a 2022.09.19-én, Lakatos Péterrel az országos 

cigánypasztorációs referenssel történt személyes találkozóról (szóbeli 

előterjesztés) 

 

Babai János 

Ismertette, hogy 2022.09.19. napján találkozón vett részt Farkas Barbara megyei 

önkormányzati munkatárssal együtt, ahol dr. Lakatos Péterrel, az országos cigánypasztorációs 

referenssel, görögkatolikus pappal találkozott. Elmondta, a megbeszélés fő témája az volt, 

hogy az egyházat és a romákat hogyan lehet közelebb hozni egymáshoz, hogyan lehet a roma 

embereket a templomba bevonzani. Ismertette, hogy a megbeszélés eredményeként olyan 

javaslatok születtek, amely szerint jó lenne falunapon, illetve különböző roma-napokon papi 

áldást adni, illetve egyházi témájú kerekasztal beszélgetéseket szervezni. Továbbá régi 

hagyományok ismertetésével egyidejűleg az egyházi hagyományokat is ismertetni kellene. Dr. 

Lakatos Péter országos cigánypasztorációs referens javasolta, hogy a Veszprém Megyei Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat kössön együttműködési megállapodást Veszprém új érsekével, 

Udvardy Györggyel. 

Elmondta, dr. Lakatos Péter országos cigánypasztorációs referens ismertette a Boldog 

Ceferino Intézet által kiadott „Kethane Avuciki – Közös Kincseink” című roma-magyar 

nyelvű könyvet, mely a roma hagyományokat, szokásokat ismertető módszertani útmutató. 

Javasolta, hogy ezt a kiadványt online formában az MRNÖ küldje meg a Tanodák részére.  

Elmondta, továbbá dr. Lakatos Péter országos cigánypasztorációs referens javasolta, hogy a 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat vegye fel a kapcsolatot Lendvai-Frikkel 

Attilával, aki a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület munkatársaként a veszprémi 

börtönlelkész mellett szolgál segédként, aki elősegítheti az együttműködést a Veszprém 

Megyei Büntetésvégrehajtási Intézettel.  

 

Kérte a közgyűlést, hogy dr. Lakatos Péterrel az országos cigánypasztorációs referenssel 

történt személyes találkozóról szóló szóbeli beszámolóját fogadja el. Javasolta, hogy a 

Közgyűlés határozatban döntsön arról, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat a Boldog Ceferino Intézet által kiadott „Kethane Avuciki – Közös Kincseink” 
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magyar-roma nyelvű könyvet online formában küldje meg a Veszprém megyei 

Tanodák részére, és ezzel bízza meg elnökét.  

 

Megkérdezte, hogy az elhangzott szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati 

javaslattal kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 

25/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

elnöki beszámoló elfogadásáról a 2022.09.19-én, Lakatos Péterrel az országos 

cigánypasztorációs referenssel történt személyes találkozóról 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 

beszámoló a ROMA-NEMZ-TAB-22-0265 számú, „Elnöki beszámoló a 2022.09.19-én, 

Lakatos Péterrel az országos cigánypasztorációs referenssel történt személyes találkozóról” 

tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése elfogadta elnöke 

szóbeli beszámolóját a 2022.09.19-én, Lakatos Péterrel az országos 

cigánypasztorációs referenssel történt személyes találkozóról. 

 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megküldi a 

Boldog Ceferino Intézet által kiadott „Kethane Avuciki – Közös Kincseink” magyar-

roma nyelvű könyvet online formában a Veszprém megyei Tanodák részére, és e 

feladat elvégzésével megbízza elnökét.  

 

3. A dr. Lakatos Péter országos cigánypasztorációs referenssel folytatott szakmai 

megbeszélésen nyújtott vendéglátásra a 2022. évi működési támogatás terhére 1 796 

Ft került biztosításra és felhasználásra. 

 

Határidő: 1. pont tekintetében: azonnal 

     2. pont tekintetében: 2022. 10. 15. 

Felelős:   Babai János elnök 

  

 

7. Elnöki beszámoló a ROMA-NEMZ-KUL-22-0382 számú, „Zsámbéki lelki nap” 

című pályázati program felülvizsgálatáról és a 14/2022. (V.25.) MRNÖ határozat 

módosításáról (szóbeli előterjesztés) 

 

Babai János 

Ismertette, hogy a közgyűlés 14/2022. (V.25.) MRNÖ határozatában döntött arról, hogy a 

pályázat megvalósítását 506 860 Ft összegben pályázati támogatásból, míg 191 016 Ft-ot a 

költségvetéséből (a 2022. évi működési támogatás tartaléka terhére 52 691 Ft összegben, a 

2021. évi feladatalapú támogatás tartaléka terhére 138 325 Ft összegben) tervezi 

megvalósítani. Elmondta, hogy a busz költségének növekedése miatt a költségvetésből 
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szükséges kiegészíteni a megvalósításra szánt összeget 52 954 Ft-tal a pénzügyi források 

átcsoportosítása mellett, a támogatások hatékony kihasználása érdekében. 

 

A fentiek miatt javasolta, hogy a közgyűlés a 14/2022. (V.25.) MRNÖ határozat 2. pontját az 

alábbiak szerint módosítsa: 

 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése a „Zsámbéki lelki 

nap” program költségét 506 860 Ft összegben pályázati támogatásból, míg 243 970 Ft-

ot biztosít a költségvetéséből, a 2022. évi működési támogatás tartaléka terhére 

154 445 Ft összegben, a 2021. évi feladatalapú támogatás tartaléka terhére 89 525 Ft 

összegben. 

 

Megkérdezte, hogy az elhangzott szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati 

javaslattal kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 

26/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

 

Elnöki beszámoló elfogadásáról a ROMA-NEMZ-KUL-22-0382 számú, „Zsámbéki lelki nap” 

című pályázati program felülvizsgálatáról és a 14/2022. (V.25.) MRNÖ határozat 

módosításáról 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 

beszámoló a ROMA-NEMZ-KUL-22-0382 számú, „Zsámbéki lelki nap” című pályázati 

program felülvizsgálatáról és a 14/2022. (V.25.) MRNÖ határozat módosításáról” tárgyú 

előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése elfogadta elnöke 

szóbeli beszámolóját a ROMA-NEMZ-KUL-22-0382 számú, „Zsámbéki lelki nap” 

című pályázati program felülvizsgálatáról és a 14/2022. (V.25.) MRNÖ határozat 

módosításáról.  

 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlés a 14/2022. (V.25.) 

MRNÖ határozat 2. pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 

„A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése a „Zsámbéki lelki 

nap” program költségét 506 860 Ft összegben pályázati támogatásból, míg 243 970 

Ft-ot biztosít a költségvetéséből, a 2022. évi működési támogatás tartaléka terhére 

154 445 Ft összegben, a 2021. évi feladatalapú támogatás tartaléka terhére 89 525 Ft 

összegben.” 
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8. Elnöki beszámoló a Nagyvázsonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

megkereséséről a Roma kulturális nap (2022.09.24.) közös bonyolítása tárgyában 

(szóbeli előterjesztés) 

 

(A Nagyvázsonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzat megkeresése a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi.) 

 

Babai János 

Tájékoztatta képviselőtársait, hogy a Nagyvázsonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzattól 

megkeresés érkezett a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzathoz, amelyben a 

2022. szeptember 24-én rendezendő „Roma kulturális nap” megvalósításához kérnek 

támogatást. A megkeresés a képviselők részére korábban kiküldésre került. Ismertette, hogy a 

rendezvényen az alábbi programok szerepelnek: Gyerek programok, közös főzés, Roma lecsó 

készítése, tűzoltó és rendőrségi bemutató, Flare Beas zenekar fellépése, táncoktatás. 

Javasolta, hogy a közgyűlés határozatban döntsön arról, hogy a két önkormányzat 

együttműködési megállapodást köt a „Roma kulturális nap” 2022. szeptember 24-ei közös 

lebonyolításáról. Valamint indítványozta, hogy a közgyűlés határozatban döntsön arról, hogy 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat az együttműködés keretében, a Flare 

Beas zenekar fellépése hangosítással és táncoktatás költségére összesen 200 000 Ft-ot biztosít 

a 2022. évi működési támogatás tartaléka terhére. Kérte a közgyűlést, hogy hatalmazza fel 

elnökét az együttműködési megállapodás aláírására. 

 

Megkérdezte, hogy az elhangzott szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati 

javaslattal kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése  

27/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

a Nagyvázsonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzat megkereséséről a Roma kulturális nap 

közös bonyolításáról szóló elnöki beszámoló elfogadásáról 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 

beszámoló a Nagyvázsonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzat megkereséséről a Roma 

kulturális nap (2022.09.24.) közös bonyolítása tárgyában” tárgyú szóbeli előterjesztést és az 

alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése elfogadta elnöke 

szóbeli beszámolóját a Nagyvázsonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

megkereséséről a Roma kulturális nap közös bonyolítása tárgyában.   

 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése együttműködési 

megállapodást köt a Nagyvázsonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzatával, mely 

alapján közösen valósítják meg a „Roma kulturális nap” programot 2022. szeptember 

24-én Nagyvázsonyban.  
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3. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Közgyűlése az együttműködés keretében, a Flare Beas zenekar fellépése hangosítással 

és a táncoktatás költségére a költségvetéséből 200 000 Ft-ot biztosít a 2022. évi 

működési támogatás tartaléka terhére. 

 

4. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza 

elnökét, hogy a Nagyvázsonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal a 2022. 

szeptember 24-én megvalósuló Roma kulturális nap közös bonyolításával 

kapcsolatban kötendő együttműködési megállapodást aláírja.  

 

Határidő:       1-3. pont tekintetében: azonnal  

  4. pont tekintetében: 2022. szeptember 24. 

Felelős:    Babai János elnök 

 

 

9. A Bakonytamási Cigány Nemzetiségi Önkormányzat megkeresése Zarándoklat 

közös megszervezése a Szombathelyi Püspöki Palotába tárgyában (szóbeli 

előterjesztés) 

Előadó: Babai János elnök 

 

Babai János 

Tájékoztatta képviselőtársait, hogy a Bakonytamási Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 

megkeresése alapján a bakonytamási roma lakosság részére zarándoklatot kíván szervezni 

2022. november 20-án Szombathelyre, a Püspöki Palotába. A tervezett program szerint a 

Püspöki Palota látogatása, szent misén való részvétel, beszélgetés dr. Székely János püspök 

úrral, városnézés és közös étkezés valósulna meg. A Zarándoklaton 40 fő részvételét tervezik, 

a tervezett költség, amely az útiköltséget, az étkezést és az ajándékot püspök úr részére 

foglalja magában: 490 000 Ft.  

Javasolta, hogy a közgyűlés határozatban döntsön arról, hogy a két önkormányzat 

együttműködési megállapodást köt a „Zarándoklat a szombathelyi Püspöki Palotába” program 

2022. november 20-ai közös lebonyolításáról. Valamint indítványozta, hogy a közgyűlés 

határozatban döntsön arról, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat az 

együttműködés keretében, az útiköltségre és az ajándék költségére összesen 200 000 Ft-ot 

biztosít a 2022. évi működési támogatás tartaléka terhére. Kérte a közgyűlést, hogy 

hatalmazza fel elnökét az együttműködési megállapodás aláírására. 

 

Megkérdezte, hogy az elhangzott szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati 

javaslattal kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése  

28/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

a Bakonytamási Cigány Nemzetiségi Önkormányzat szóbeli megkereséséről a Zarándoklat a 

Szombathelyi Püspöki Palotába közös megszervezéséről szóló elnöki beszámoló elfogadásáról 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „A 

Bakonytamási Cigány Nemzetiségi Önkormányzat megkeresése Zarándoklat közös 

megszervezése a Szombathelyi Püspöki Palotába tárgyában” tárgyú szóbeli előterjesztést és 

az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése elfogadta elnöke 

szóbeli beszámolóját a Bakonytamási Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 

megkereséséről a „Zarándoklat a Szombathelyi Püspöki Palotába” közös lebonyolítása 

tárgyában.   

 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése együttműködési 

megállapodást köt a Bakonytamási Cigány Nemzetiségi Önkormányzatával, mely 

alapján közösen valósítják meg a „Zarándoklat a Szombathelyi Püspöki Palotába” 

programot 2022. november 20-án. 

 

3. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése az 

együttműködés keretében, az útiköltségre és az ajándék költségére összesen a 

költségvetéséből 200 000 Ft-ot biztosít a 2022. évi működési támogatás tartaléka 

terhére. 

 

4. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza 

elnökét, hogy a Bakonytamási Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal a 2022. 

november 20-án megvalósuló „Zarándoklat a Szombathelyi Püspöki Palotába” 

program közös lebonyolításával kapcsolatban kötendő együttműködési megállapodást 

aláírja.  

 

Határidő:       1-3. pont tekintetében: azonnal  

  4. pont tekintetében: 2022. november 15. 

Felelős:    Babai János elnök 

 

 

10. Elnöki tájékoztató a 2022. évi országos népszámlálással kapcsolatos feladatokról 

(szóbeli előterjesztés) 

 

Babai János 

Ismertette, hogy a Népszámlálás 2022. október 1-jén kezdődik. Felhívta a figyelmet arra, 

hogy a nemzetiségeknél fontos, hogy minél több roma származású ember jelezze a roma 

nemzetiséghez való tartozását. Tájékoztatott arról, hogy az Országos Roma Önkormányzat 

honlapján megtalálható a Népszámlálással kapcsolatos tájékoztató. 

(https://www.oronk.hu/2022/09/20/nepszamlalas-2022/).  

Javasolta, hogy a Közgyűlés határozatban döntsön arról, hogy a tájékoztatót e-mailen 

megküldik a Veszprém megyei roma nemzetiségi önkormányzatok részére, Javasolta, hogy e 

feladat elvégzésével a közgyűlés bízza meg elnökét.  

 

Megkérdezte, hogy az elhangzott szóbeli előterjesztéssel és az ismertetett határozati 

javaslattal kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

https://www.oronk.hu/2022/09/20/nepszamlalas-2022/
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Kérte, hogy szavazzanak a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése 

29/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

Elnöki tájékoztató elfogadásáról a 2022. évi országos népszámlálással kapcsolatos 

feladatokról 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az „Elnöki 

tájékoztató a 2022. évi országos népszámlálással kapcsolatos feladatokról” tárgyú szóbeli 

előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése elfogadta elnöke 

szóbeli beszámolóját a 2022. évi országos népszámlálással kapcsolatos feladatokról.  

 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megbízza 

elnökét, hogy az Országos Roma Önkormányzat honlapján található, a 

Népszámlálással kapcsolatos tájékoztató anyagot, 

https://www.oronk.hu/2022/09/20/nepszamlalas-2022/) e-mailen küldje meg a 

Veszprém megyei roma nemzetiségi önkormányzatok részére. 

 

Határidő:       1. pont tekintetében: azonnal  

  2. pont tekintetében: 2022. szeptember 30. 

Felelős:    Babai János elnök 

 

 

11. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 

 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi)  

 

Babai János  

Bejelentette, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pénzügyi 

Bizottsága az előterjesztést megtárgyalta, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 

a közgyűlésének elfogadásra javasolta. 

 

Ismertette a korábban kiküldött 12/2-16/2022. iktatószámú írásos előterjesztést és határozati 

javaslatot.  

 

Megkérdezte, hogy az írásos előterjesztésben szereplő „a Veszprém Megyei Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról” szóló 

határozati javaslattal kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, hozzászólás. 

 

Mivel kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el, indítványozta, hogy a közgyűlés a 

határozati javaslatot fogadja el.  

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő. 

 

https://www.oronk.hu/2022/09/20/nepszamlalas-2022/
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Ezt követően a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének  

30/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 32/2019. (X.29.) MRNÖ határozattal 

elfogadott és 16/2021. (VI.24.) MRNÖ határozatával módosított, a Veszprém Megyei Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata módosításáról 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a 

„Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:  

 

1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím 1./ pontjában 

szereplő alábbi:  

 

„Pénzügyi bizottság létrehozása kötelező, létszáma 3 fő. A Pénzügyi Bizottság 

összetételét az SZMSZ 2. melléklete tartalmazza.” 

 

szövegrész helyébe a  

 

„A területi nemzetiségi önkormányzat közgyűlése Pénzügyi Bizottságot hoz létre, melynek 

létszáma három fő. A Pénzügyi Bizottság összetételét az SZMSZ 2. melléklete 

tartalmazza.” 

 

szöveg lép.  

 

2. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím 2./ pontja az 

alábbiak szerint módosul: 

 

2./ A bizottság feladatkörében:  

a./ előkészíti a közgyűlés döntéseit; 

b./ véleményezi az éves költségvetési javaslatot; 

c./ véleményezi a közgyűlés elé kerülő – pénzügyi bizottság szakterületét érintő – 

előterjesztéseket; 

d./ figyelemmel kíséri a költségvetési bevételek és kiadások alakulását;  

e./  a területi nemzetiségi önkormányzat közgyűlése által átruházott hatáskörben 

döntési joga lehet, e jogkörében hozott döntéseit a területi nemzetiségi 

önkormányzat közgyűlése felülvizsgálhatja; 

f./ nyilvántartja és ellenőrzi a nemzetiségi képviselő, valamint a vele közös 

háztartásban élő házastársának vagy élettársának, valamint gyermekének 

vagyonnyilatkozatát. 

 

3. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím kiegészül új 3. 

és 4. ponttal, az alábbiak szerint:  

 

3./ A bizottság határozatlanképtelensége esetén a Közgyűlés az SZMSZ VI. fejezet 2./ pont 

c./ alpontjában foglaltak alkalmazásától eltekinthet. Ennek tényéről a Közgyűlés ügyrendi 

határozatot hoz.  
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4./ A 3./ pontban meghatározott rendelkezés nem alkalmazható, ha a 

közgyűlés bizottságának feladat vagy hatáskörét törvény vagy kormányrendelet határozza 

meg.  

 

4. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím eredeti 4./ pont 

helyébe a következő 5./ pont lép:  

 

5./A bizottság működésére, döntéshozatalára egyébként a területi nemzetiségi 

önkormányzati közgyűlés működésének, döntéshozatalának szabályait megfelelően kell 

alkalmazni. 

 

5. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím eredeti 3. 

pontjának számozása 6. pontra változik.  

 

6. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím eredeti 5. 

pontjának számozása 7. pontra változik.  

 

7. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím eredeti 6. 

pontjának számozása 8. pontra változik.  

 

8. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím eredeti 7. 

pontjának számozása 9. pontra változik.  

 

9. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím eredeti 8. 

pontjának számozása 10. pontra változik.  

 

10. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím eredeti 9. 

pontjának számozása 11. pontra változik.  

 

11. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzata VI. Fejezet „A nemzetiségi önkormányzat bizottsága” Cím eredeti 10. 

pontjának számozása 12. pontra változik.  

 

12. A módosítás a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzat egyéb rendelkezéseit nem érinti.  
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:    Babai János elnök 

 

 

12. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

költségvetésének módosítása 

 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi)  
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Babai János  

Bejelentette, hogy a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Pénzügyi 

Bizottsága az előterjesztést megtárgyalta, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot 

a közgyűlésének elfogadásra javasolta. 

 

Ismertette a korábban kiküldött 12/2-17/2022. iktatószámú írásos előterjesztést és határozati 

javaslatot. Elmondta, hogy a jelen ülésen meghozott, előzőekben ismertetett döntések 

figyelembevételével szükséges a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. 

évi költségvetésének módosítása. Indítványozta, hogy a jelen ülésen meghozott döntések 

figyelembevételével kerüljön elfogadásra a 2022. évi költségvetés módosítása.  

 

Megkérdezte, hogy az elhangzott szóbeli kiegészítéssel és az előterjesztésben szereplő „a 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 

módosításáról” szóló határozati javaslattal kapcsolatosan van-e további kérdés, kiegészítés, 

hozzászólás. 

 

Kérdés, kiegészítés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Indítványozta, hogy az elhangzott kiegészítéseket figyelembe véve szavazzanak a 2022. évi 

költségvetés módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 4 fő képviselő.  

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének  

31/2022. (IX.22.) MRNÖ határozata 

a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló - 18/2022. (V.25.) MRNÖ határozattal módosított - 8/2022. (II.15.) 

MRNÖ határozat módosításáról 

 

A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 

megállapításáról szóló 8/2022. (II.15.) MRNÖ határozata (a továbbiakban: határozat) az 

alábbiak szerint módosul: 

 

1. A határozat 2.c. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 

 

„c. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a tartalék előirányzatát 

1 185 278 Ft-ban határozza meg.” 

 

2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklet helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép. 

 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat 2. 

melléklete lép. 

 c./ A határozat 2.d pontjában meghatározott 3. melléklet helyébe jelen határozat 3. 

melléklete lép. 

 d./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 4. melléklet helyébe jelen határozat 4. 

melléklete lép. 

 

3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
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Határidő:  azonnal 

Felelős:  Babai János elnök 
 

(A határozat mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik.) 
 

Babai János  

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a közmeghallgatás időpontja 2022. november vége, 

december elejei időpontra várható.  

Több napirend és hozzászólás nem lévén a közgyűlés ülését 12.15 órakor berekesztette, 

minden jelenlévőnek megköszönte a részvételt.  

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….       ……………………………………… 

Babai János s.k. 

elnök  

        Dömötör Norbert s.k. 

         képviselő, jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

A kiadmány hiteléül:  


